
Vyhraj
nový telefon
v hodnotě
10 000 Kč
a další ceny

Do soutěže je zařazen každý jednotlivec, který 
označí nepotřebný telefon svým kontaktem 
(jméno, telefon, e-mail) a vhodí ho 
do sběrného boxu.

Po skončení soutěže budou vylosováni 
3 výherci a proběhne předání poukazu 
na mobilní telefony v hodnotě 
10 000 Kč, 8 000 Kč a 4 000 Kč.

Účast je možná opakovaně, a to každým 
vhozeným mobilem.

1

2

3

Zbavte se svého nepoužívaného 
mobilního telefonu v rámci 
projektu REMOBIL, můžete tak 
opravdu pomoci a vyhrát nový
telefon. 

www.remobil.cz

Do boxu dávejte také:
baterie, nabíječky, kabely, sluchátka,

handsfree, mp3, ipod, kalkulačky
a další drobná elektrozařízení

Společně dáváme mobilním 
telefonům další smysl.

Chráníme životní prostředí
Recyklací 100 kusů mobilních telefonů napří-
klad uspoříte téměř 1000 kilometrů najetých 
průměrným osobním automobilem.

Přispíváme na aktivity Jedličkova 
ústavu a škol
Za každý odevzdaný telefon putuje 10 Kč 
na vybavení místnosti fyzioterapie.

Zajišťujeme pracovní možnosti 
pro hendikepované
Vysbírané mobilní telefony jsou předávány 
k demontáži odborným firmám, které 
zaměstnávají hendikepované nebo osoby 
znevýhodněné na pracovním trhu.

Vstupem do soutěže udělujete souhlas se zpracováním 
osobních údajů. Úplná pravidla a termín konání soutěže 
naleznete na www.remobil.cz.

10 000
cílem je sebrat

mobilních
telefonů

100 000 Kč
získáme tak

pro Jedličkův ústav
a školy

projekt je provozován neziskově 
hospodařící společností RETELA, s.r.o. 


